
UCHWAŁA NR XXIV/134/2016 
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Mirów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami)  oraz art. 24  ust. 1, ust.6 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 139 ze zmianami) Rada 
Gminy Mirów uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na              
terenie Gminy Mirów na okres od 01.01.2017r. do 31.12.2017r.

2. Taryfa grupowa odbiorców usług i cena netto 1m3 wody

- Grupa 1. Gospodarstwa domowe w budynkach jednorodzinnych i wielorodzinnych,
użytkownicy lokali użytkowych, usługowych i handlowych, placówki użyteczności  publicznej na
terenie Gminy Mirów  – 2,61 zł/m3.

- Grupa 2. Pozostali odbiorcy ( gminy ościenne)  - 3,40 zł/m3.

3. Taryfa grupowa odbiorców usług i cena netto 1 m3 ścieków:

- Grupa 1. Gospodarstwa domowe, użytkownicy lokali użytkowych, usługowych  i  handlowych, placówki 
użyteczności  publicznej  - 5,29 zł/m3.

§ 2. 1. Ustala się dla Grupy 1 dopłatę do 1 m3 wody w wysokości 0,97 zł  netto.

2. Do stawki określonej w taryfie dolicza się obowiązujący podatek VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017r    i podlega 
ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Gołosz

Id: 50443B5B-A131-4582-B783-95FC79DEC96D. Podpisany Strona 1




